
UHELNÉ
SKLADY
DOKSY

Česká Lípa

Mimoň

Úštek

Litoměřice

Roudnice n. L.

Bělá pod
Bezdězem

Mnichovo
Hradiště

Bakov n. J.

Mladá Boleslav

Sobotka

Benátky nad
Jizerou

Chotětov

Neratovice

Mělník

Mšeno

Ústí nad
Labem

Děčín

Žandov
Nový
Bor

Kamenický
Šenov

Stráž pod
Ralskem

Jabloné
v Podještědí

Chrastava

Liberec

Jablonec
nad Nisou

Česká
Kamenice

Uhelné sklady

DOKSY
Pražská 1029

Mapa zobrazuje, kde všude mají naši zákazníci na uhlí DOPRAVU ZDARM
A!

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
 s

tr
án

ká
ch

40 km

727 916 160
www.uhelneskladydoksy.cz
Pondělí:

Úterý:

Středa:

Čtvrtek:

Pátek:

8:00-11:30

-----

8:00-11:30

-----

8:00-11:30

12:00-16:00

12:00-16:00

12:00-16:00

12:00-16:00

12:00-16:00

Nakládka
do vlastních vozíků

Nakládka
do vozíků zdarma

Rychlé odbavení
bez čekání

Nový
vozový park

UHLÍ

PYTLOVANÉ UHLÍ PÍSEK A KAČÍREK

ZEMINA

Rozšiřujeme tým

Řidič skupiny "C"
Administrativní výpomoc na
HPP nebo brigádně (vhodné
i pro studenty nebo absolventy)

Prodejce/vedoucí provozovny

2024
do 31. 10.

PO
DZ

IMNÍ SLEVY

OBJEDNEJ
uhlí za PODZIMNÍ CENU!

a dostaneš kód od řidiče!
CHYŤ AUTO

A MÁŠ PENÍZE
V KAPSE!

ZÍSKEJ
CENU KOMINÍK+

https://www.uhelneskladydoksy.cz/?zdroj=letak_pdf
https://www.uhelneskladydoksy.cz/?zdroj=letak_pdf
https://www.uhelneskladydoksy.cz/kde-nas-najdete/?zdroj=letak_pdf
https://www.uhelneskladydoksy.cz/kde-nas-najdete/?zdroj=letak_pdf
https://www.uhelneskladydoksy.cz/?zdroj=letak_pdf


629,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

OŘECH 2 - AUTOMAT
Ledvice-Bílina
10-25 mm

619,99 Kč/q
KOMINÍK +

OŘECH 1
Ledvice-Bílina
20-40 mm

639,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

629,99 Kč/q
KOMINÍK +

BRIKETKY ČESKÉ – AUTOMAT
Náhrada za Ořech 2
Ledvice-Bílina / 25 mm

599,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

589,99 Kč/q
KOMINÍK +

Za ještě
výhodnější c

enu

palivoP RÉMIOVÉ
KOTLOVKA PREMIUM
Směs bílinského ořechu 1
a českých briketek 
Ledvice-Bílina / 20-40 mm

619,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

609,99 Kč/q
KOMINÍK +

Za ještě
výhodnější c

enu

palivoP RÉMIOVÉ

BRIKETY
Německé
2,5-7“

899,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

KOSTKA
Ledvice-Bílina
40-100 mm

649,99 Kč/q

PODZIMNÍ CENA

639,99 Kč/q
KOMINÍK +

DŘEVĚNÉ PELETY
Certifikace
EN plus A1

149 Kč/pytel 15kg

PODZIMNÍ CENA

BALENÝ OŘECH 1
Ledvice-Bílina
20-40 mm

269 Kč/ks (25 kg)

PODZIMNÍ CENA

BALENÝ OŘECH 2
Ledvice-Bílina
10-25 mm

243 Kč/ks (25 kg)

PODZIMNÍ CENA

BALENÉ BRIKETY
Německé
3“

335 Kč/ks (25 kg)

PODZIMNÍ CENA

PODZIMNÍ SLEVY

PÍSEK BETONÁŘSKÝ
0-4 mm

990 Kč/t

PODZIMNÍ CENA

PÍSEK MALTOVÝ
0-2 mm

990 Kč/t

PODZIMNÍ CENA

HLÍNA
Tříděná zahradní zemina
1 m3 ~ 1,4 t

990 Kč/t

PODZIMNÍ CENA

KAČÍREK
16-22 mm

1599 Kč/t

PODZIMNÍ CENA

PÍSKY
KAČÍREK
HLÍNA

Ceny platí do vyprodání zásob.

NA PODZIM JSME PRO VÁSPŘIPRAVILI OPĚT NĚCO NOVÉHO.ČESKÉ BRIKETY Z LEDVICKÉHO UHLÍ
Proč topit českými briketami z Ledvického uhlí? Briketa je na rozdíl od uhlí 

výrobkem, který prošel řízeným procesem výroby, při kterém se klade velký 

důraz na kvalitu všech výrobních operací s cílem vyrobit produkt o nejlepších 
parametrech.Důležitým procesem výroby hnědouhelných Ledvických briket je sušení 

vstupního uhelného materiálu. 
Běžné tříděné Ledvické uhlí je tvořeno bezmála 30% vody. Pro srovnání, lidské 

tělo je tvořeno z cca 60% vodou. V rámci procesu výroby hnědouhelných 

Ledvických briket je tento obsah původní vody snížen na polovinu. Zároveň je 

dosaženo lepších parametrů výhřevnosti než je tomu u běžného tříděného uhlí.

Nespornou výhodou je také konstantní velikost (frakce), kterou nejlépe ocení 

majitelé běžných automatických kotlů na uhlí.  Zákazníci s automatickými kotli 

si tento produkt velice chválí. Používáním tohoto prémiového paliva lze 

dosáhnout značnou finanční úsporu na vytápění. 
Nepropásněte tedy možnost nakoupit tento prémiový produkt

za super akční cenu.Pět důvodů proč topit Ledvickými briketami:
1. Cena, akční zaváděcí cena pro Vás.

2. Více získaného tepla z metráku paliva než u tříděného uhlí.

3. Konstantní rozměr, nezasekává se v automatických kolích.
4. Dokonalé vyhoření, jemný popel.

5. Ideální náhrada za Ledvický ořech 1 do roštových kotlů nebo

Ledvický ořech 2 do automatických kotlů.

Rozvoz
a skládání

Odvoz vlastním
vozíkem

Akce platí do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/
https://kominikchotetov.cz/uhli/?zdroj=letak_pdf
https://kominikchotetov.cz/zahrada/
https://kominikchotetov.cz/zahrada/?zdroj=letak_pdf
https://www.uhelneskladydoksy.cz/?zdroj=letak_pdf

